



POKONAJMY NOWOTWORY KRWI

Warszawa, 26 lutego 2019 r.

Szanowna Pani  
Dyrektor  
Bożenna Kowalik  
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26

Szanowna Pani,

W imieniu Fundacji DKMS zwracam się z wielką prośbą o wsparcie działań naszej Fundacji poprzez włączenie się Państwa w akcję rejestracji potencjalnych Dawców szpiku i komórek macierzystych, o nazwie „Pomóż Jackowi i Innym! Zostań potencjalnym Dawcą szpiku”. Termin planowanego wydarzenia to 9 – 10 marca 2019 r. Akcja odbędzie się w następujących lokalizacjach:

**9 marca 2019 r., sobota, godz. 09:00 – 20:00**

**Centrum Handlowe Atrium Felicity**, Al. Wincentego Witosa 32, Lublin  
**E. Leclerc**, ul. Tomasza Zana 19, Lublin

**9 marca 2019 r., sobota, godz. 10:00 – 20:00**

**Galeria Olimp**, Al. Spółdzielczości Pracy 34, Lublin

**9 – 10 marca 2019 r., sobota i niedziela, godz. 09:00 – 19:00**

**Centrum Kultury**, ul. Peowiaków 12, Lublin  
**Centrum Spotkania Kultur**, Plac Teatralny 1, Lublin

**16 marca 2019 r., sobota, godz. 09:00 – 20:00**

**Tarasy Zamkowe**, Al. Unii Lubelskiej 2, Lublin

Zależy nam, aby już od najmłodszych lat Dzieci uzyskiwały rzetelną wiedzę na temat dawstwa szpiku oraz sytuacji Pacjentów czekających na swojego „bliźniaka genetycznego” w Polsce. Dzięki uczestnictwu Państwa placówki będziemy mieli możliwość zwrócenia uwagi na problem Dawstwa szpiku oraz możliwość rozpropagowania zbliżającej się akcji rejestracji potencjalnych Dawców. Dotrzemy dzięki temu, poprzez dzieci, do samych rodziców.

W tym celu chcielibyśmy zaproponować działania, które moglibyście Państwo podjąć w swojej placówce. Zachęcamy do ich realizacji:

- przeczytanie Dzieciom bajki „Biedroneczka Klara” lub/ i bajki „Krwinek”,



POKONAJMY NOWOTWORY KRWI

- przekazanie Dzieciom kolorowanek z Biedroneczką Klarą lub Krwinkiem z prośbą o zanieśenie ich do domów i przekazanie Rodzicom,
- rozwieszenie plakatów na terenie Placówki, w miejscach ogólnodostępnych dla Rodziców,
- przekazanie informacji o akcji rejestracji poprzez Dziennik elektroniczny.

Przekazujemy niezbędne materiały.

Podczas naszej akcji wszystkie zdrowe osoby w wieku 18-55 lat mogą bezpłatnie zarejestrować się w bazie potencjalnych dawców komórek macierzystych. Zajmuje to tylko chwilę, polega na przeprowadzeniu wstępnego wywiadu medycznego, wypełnieniu formularza z danymi osobowymi oraz pobraniu wymazu z błony śluzowej z wewnętrznej strony policzka.

Fundacja DKMS zarejestrowana została 28 listopada 2008 roku jako niezależna organizacja typu non-profit, a swoją działalność rozpoczęła 25 lutego 2009 roku. Do dzisiaj udało się nam zarejestrować i przebadać ponad 1 462 000 (styczeń 2019) potencjalnych Dawców. 6 158 (styczeń 2019) oddało już swoje komórki macierzyste ratując życie tym, którzy potrzebują tego najbardziej.

Mam nadzieję, że przychylicie się Państwo do mojej prośby.

Z wyrazami szacunku,

Anna Grad  
Koordynator ds. Rekrutacji Dawców  
Fundacja DKMS